AREA AFFARTI GENERALI

SAPIENZA

UNIVERSITA DI ROMA

ELENCO AVENTI DIRITTO AL VOTO
ELEZIONI SUPPLETIVE SENATO ACCADEMICO 29.11-01.12.2023
RAPPRESENTANTE DEI DIRETTORI DI DIPARTIMENTO

COGNOME
1 ADDIS
2 ADIUTORI
3 ALLEVA
4 ALVINO
5 ANZERA
6 ATTANASI
7 AVITABILE
8 AZZARITI
9 BARBA
10 BARILE
11 BELLOC
12 BELLOMO
13 BENTIVEGNA
14 BENVENUTI
15 BIANCA
16 BIANCHI
17 BILANCIA
18 BOCCACCI MARIANI
19 BONAFE'
20 BORIA
21 BORIA
22 BROGI
23 BRUNO
24 CANNIZZARO
25 CANTORE

Sapienza Universita di Roma
Area Affari Generali
Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma

MACROAREA F-

NOME
FABIO

ANNA ROSA
GIORGIO
ILARIO
GIUSEPPE
GIUSEPPE
LUISA
GAETANO
VINCENZO
SERGIO
MARIANNA
STEFANO
SARA
MARCO
MIRZIA ROSA
SERGIO
FRANCESCO
MAURIZIO
BEATRICE ILARIA
EDOARDO
PIETRO
MARINA
GIOVANNI
VINCENZO
CRISTIANO



26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

CAPALDO
CAPRIOLI
CARAVALE
CARLUCCI
CECCANTI
CECI
CELATA
CERQUETI
CHIRULLI
CICCARONE
CIPOLLONI
CLARICH
CLEMENTI
COMUNELLO
CONFORTINI
CONSOLO
CONTI
CRISCUOLO
D'ALBERGO
D'ANGELO
D'ASCENZO
DE ANGELIS

DE ARCANGELIS

DE BONIS

DE ROSE
DEL PRATO
DELLA VALLE
DEZI

DI BARTOLOMEO

DI DONNA

GIUSEPPINA
FRANCESCO
GIULIA
MARGHERITA
STEFANO
CLAUDIA
FILIPPO

ROY

PAOLA
GIUSEPPE
MARCO
MARCELLO
FRANCESCO
FRANCESCA
MASSIMO
CLAUDIO
MARCELO ENRIQUE
FABRIZIO
ERNESTO
AUGUSTO
FABRIZIO
PAOLO
GIUSEPPE
VALERIA
ALESSANDRA
ENRICO ELIO
EUGENIO
LUCA
GIOVANNI
LUCA
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56
57
58
5
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85

DI FRANCO
DI GIOACCHINO
DI MAIO

DI MARTINO
DILIBERTO
DONINI
D'URSO
ELEFANTE
ESPOSITO
ESPOSITO DE FALCO
FASANELLA
FEDELI
FERRI
FERRI
GAGGERO
GALEOTTI
GALLI
GATTI
GATTI
GEMMITI
GERACI
GIANELLI
GIANTURCO
GIGLIONI
GOBSBI
GUERRIERI
GUISO
IANNONE
LA TORRE
LEONE
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GIOVANNI
DEBORA
MICHELE
ALESSANDRA
OLIVIERO
MASSIMO
PIERPAOLO
FABIO
GIANLUCA MARIA CARMELO
SALVATORE
ANTONIO
SILVIA
GIUSEPPE
SALVATORE
PAOLO
MICHELE
EMMA
CORRADO
MAURO
ROBERTA
MARCO
ALESSANDRA
GIOVANNA
FABIO

LAURA
SANDRO
ANDREA
ROBERTA
MARIO
GIOVANNA



86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115

LEONZI
LISEO
LOMBARDI
LOMBARDO
MANGO
MARCHETTI
MARCI
MARINELLI
MARINI
MARSOCCI
MARTIRE
MARTONE
MATTIACCI
MAUCERI
MELI
MESSINETTI
MEZZACAPO
MICCU'
MICELI
MICHELETTA
MOINI
MONTALBANO
MONTESPERELLI
MOSCATI
MURE'
NISTICO'
NUCCI
ORLANDO
PALOMBA
PANETTA
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SILVIA
BRUNERO
ROSA
CARMELO
FABIOMASSIMO
MARIA CRISTINA
TITO
ALBERTO
MARCO
PAOLA
FABRIZIO
MICHEL
ALBERTO
SERGIO
VINCENZO
RAFFAELLA
DOMENICO
ROBERTO
ROSSELLA
LUCA

GIULIO
PIERLUIGI
PAOLO
LAURA

PINA
SALVATORE
FRANCESCO
SALVATORE
GIOVANNI
IDA CLAUDIA



116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145

PAOLONI
PAPARELLA
PARELLO
PASSARELLI
PASTORE
PELLEGRINI
PERLINGIERI
PESCATORE
PESIC
PETRELLA
PETRONI
PEZZINI

PINELLI
PROSPERO
QUATTROCIOCCHI
RAITANO
RAZZANO
REGANATI
RENZI

RICOTTA
RICOTTA

ROTA

SABATINI
SACCOCCIO
SANCETTA
SANTOSUOSSO
SCOGNAMIGLIO
SCUCCIMARRA
SELICATO
SICLARI
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PAOLA
FRANCO
CARMELO PIERPAOLO
GIANLUCA
ALBERTO
GUIDO
GIOVANNI
VALERIO
VALERIO

LEA

ANGELO MARIA
ISABELLA
CESARE
MICHELE
BERNARDINO
MICHELE
GIOVANNA
FILIPPO
ANTONIO
FRANCESCO
GIUSEPPE
MAURO

FABIO
ANTONIO
GIUSEPPE
DANIELE UMBERTO
GIULIANA
LUCA

PIETRO
DOMENICO



146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

*aggiornato alla data 23.11.2023

SIMONE
SOMMA
STRANGIO
TANCIONI
TANCREDI
TAROLA
TASSI
TEDESCHI
TISCINI
VAGNANI
VALENTE
VALLE
VALLOCCHIA
VANTAGGI
VATTERMOLI
VENTURA
VERNUCCIO
VIERI

VINCI

VINTI
WEISDORF
ZACCHEO
ZAFFARONI
ZAMPARELLI
ZAMPONE

Pag 6

CRISTINA
ALESSANDRO
DONATELLA
MASSIMILIANO
ANDREA
ORNELLA
ELENA
CLAUDIA
ROBERTA
GIANLUCA
LUCIA
ROBERTO
FRANCO
BARBARA
DANIELE
LUIGI

MARIA
SIMONE
GIULIANA
STEFANO
JACOB LOUIS
MASSIMO
PAOLO

LUCA
ALESSANDRO



